Câmara Municipal de Pedro de Toledo

____________________________________________________________
Av. São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo-SP – CEP: 11.790-000.

E-mail: camaratoledo@ig.com.br (13) 3419-1503

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Paulo Eduardo Alves Ferreira, Presidente da Câmara

Municipal de Pedro de Toledo, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no

disposto no parágrafo único do artigo 48 da Lei Federal nº 101/2000, faz saber a toda

população, que a Comissão de Finanças e Orçamento desta Câmara, fará realizar, no

próximo dia 18 de Setembro do corrente, às 10h:00min, na sede da Câmara Municipal,

sito a Rua Av. São José, 571, Centro, Pedro de Toledo-SP, a audiência Pública para

discussão do Projeto de Lei nº 039/14, que dispõe sobre a Lei Orçamentária anual para

o exercício de 2015.

GABINETE DO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

EM, 04 SETEMBRO DE 2014

Paulo Eduardo Alves Ferreira

Presidente da Câmara

mailto:camaratoledo@ig.com.br